« [

PODER LEGISLATIVO. oelcácmss
Enc:. : rmsvmiumn n sznwço no povo

Projetos De Lei ' APROVADO
pROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em_/_/_ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob Requerimento Nº /nº X Indicação ' —— _— REJEITADO

Ass.: ' MºçãºEmenda Presidente da Câmara
Autor: Ver. Valdeniria D Ferreira PartidorPSDB

Ver. Jerônimo Gonçalves Pereira Penido: PSB

Os Vereadores que abaixo subscreve Propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz, consubstanciado na seguinte
Proposição Plenário:

INDICAÇÃO: Solicitando pelo seu setor competente para que a Defesa
Civil de Cáceres apresente o plano de contingência de enchente no
municipio.

JUSTIFICATIVA: O papel do Vereador e legislar, fiscalizar e auxiliar o poder
Executivo em suas ações, no intuito de promover o bem-estar social, através
de medidas que garantam a segurança da população dentre outras. A
presente indicação e para tomarmos conhecimento do plano de contingencie
de enchente que se faz necessário em nosso municipio.

Sala das Sessões, 15 de jul de 2019.

'! k'
Ver. Valdeniria LISEFerreira. PSDB

, - f" '

; “duatloreª? xe' 5 W uM“
Ella reª ºr - iª ()Ve .1 310?

izª-Hªra Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques- nª 891 — Centro - Fone (ES)—3223 1707 e 3223 1762 1
CEP 78200300 —www.camaracaceres. mt.gov — E-mail: cmcacerecaàterraeombr